
ЗАГІРНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХУ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.03.2018 року №153

Про встановлення ставок та пільг із 
сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, на 2019 рік

Відповідно до пункту 24, 28 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статей 8, 10, 12, 14 та 266 Податкового кодексу 
України, Постанови Кабінету Міністрів України від 24.05.2017 № 483 „Про 
затвердження форм типових рішень про встановлення ставок та пільг із 
сплати земельного податку та податку на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки”, сільська рада

в и р і ш и л а :

1. Встановити на території Загірненської сільської ради:
1) ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

згідно з додатком 1;
2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до підпункту 

266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за 
переліком згідно з додатком 2.

2. Секретарю сільської ради Шевцовій Г.В. оприлюднити дане рішення в 
засобах масової інформації або в інший можливий спосіб.

3. Рішення Загірненської сільської ради №62 від 31.01.2017р. з подальшими 
змінами та доповненнями до нього визнати таким, що втратило чинність.

4. Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 р.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань планування бюджету і фінансів (голова комісії Зубик М.М.)

Сільський голова І.Чучола


